
 
  

    DIREZIONE GENERALE   Al Capo Servizio Gestione Economico Finanziaria  

 

        LORO SEDI 

 

DISPOSIZIONE N. 378                     DEL 21.09.2015 
  

 

 Oggetto: Integrazione bilancio di esercizio 2015. 
 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

 

 

Vista la deliberazione n. 664 del 30.12.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

dell’esercizio 2015; 

 

Visto la Delibera Giunta Regionale n. 591  del 1.12.2014 ( all. 1 ) con  il quale è stato approvato il 

piano di rafforzamento delle attrezzature  tecnologiche di alta qualita’ medico scientifica – obiettivo 

operativo 5.3 sanità;  

 

Considerato che la scrivente azienda ha aderito a detto piano  attraverso la richiesta di fornitura in 

opera di un nuovo acceleratore lineare dual energy (lotto.n.3) e che le attività di indizione gara e 

aggiudicazione sono state poste a carico della SORESA SpA in qualità di “centrale di committenza 

regionale” ai sensi della L.R. 41 del 31.12.2012; 

 

Preso atto della Determinazione del Direttore Generale di SORESA SpA, n. 119 del 3.8.2015, con cui 

è stato aggiudicata alla Dittta Varian Medical Systems  SpA la fornitura per conto dell’AOU Federico 

II del nuovo acceleratore lineare  per l’importo di € 3.284.000,00 oltre IVA e che detto importo sarà 

finanziato con risorse  del POR FESR Campania 2007-2013, e che i fondi saranno successivamente 

erogati alle Aziende dalla Regione Campania; 

 

Ritenuto quindi,  di dover integrare il relativo conto delle Immobilizzazioni del Bilancio di Esercizio 

2015 e precisamente  il conto 101020401 “Attrezzature sanitarie” per l’importo di € 4.000.000,00 al 

fine di dare adeguata copertura al provvedimento di spesa; 

 

DISPONE  

 

L’ integrazione dello stanziamento relativo alla spesa di “Attrezzature sanitarie”  del Bilancio di 

esercizio 2015, nonché dell’entrata correlata relativa  a “Contributi da Regione” per l’importo di  € 

4.000.000,00. 

Dare alla presente immediata esecuzione. 
 

  F.to Il Sub Commissario Amministrativo  F.to Il Sub Commissario Sanitario 

            Dott. Natale LO CASTRO                Dott. Gaetano D’ONOFRIO 

 

     F.to Il Commissario Straordinario 

             Prof. Giovanni PERSICO 


